九月三十日，目標集團均無持有任何未來期間的巨額投資或重大投資或資本資
產計劃。

僱員及薪酬政策

於二零一九年九月三十日，目標集團合共聘用13名員工。目標集團僱員的
薪酬包括薪金及其他福利以及退休金計劃供款。截至二零一六年、二零一七年
及二零一八年十二月三十一日止年度以及截至二零一八年及二零一九年九月
三十日止九個月，目標集團的員工成本分別約為3,000,000港元、4,100,000港元、
4,300,000港元、3,300,000港元及3,200,000港元。目標集團的僱員薪酬包括工資及

– II-72 –

附 錄 二  目 標 集 團 財 務 資 料

薪金、房屋福利、解僱補助金、退休金計劃供款及基於表現的花紅，乃根據其
工作表現、人力資源市場狀況及經濟環境釐定。目標集團的薪酬政策會定期檢討。

目標集團為僱員提供內部培訓，以促進個人發展及提高與其職位相關的技能。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

1. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並不構成本通函附錄二所載本公司申報會計師香港立信德
豪會計師事務所有限公司（香港執業會計師）所發出之會計師報告，其載入本通
函乃僅供參考之用。

下文所載列之未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載之本集團財務
資料、本通函附錄二所載之目標集團之財務資料及本通函其他部分載列之其他
財務資料一併閱讀。

以下為經擴大集團的說明性及未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備
考財務資料」）乃根據上市規則第4.29段編製，以說明假設收購事項已於二零
一九年九月三十日完成，收購事項完成對本集團於二零一九年九月三十日之財
務狀況的影響。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及目前可得資
料按以下附註基準進行編製。因此，未經審核備考財務資料不擬描述假設收購
事項已於二零一九年九月三十日完成而產生之經擴大集團之實際財務狀況，未
經審核備考財務資料亦不擬預測經擴大集團之未來財務狀況。

未經審核備考財務資料僅為說明用途而編製，由於其假設性質使然，其未
必能真實反映經擴大集團於二零一九年九月三十日或任何未來日期完成收購
事項之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本集團截至二零一九年九月三十日止年度的已
刊發年度報告中所載的過往財務資料以及本通函其他部分所載的其他財務資
料一併閱讀。

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零一九年
九月三十日
之本集團

於
二零一九年
九月三十日
之目標集團 備考調整

經擴大集團
之未經

 審 核備考
綜合資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註 2 附註 3、4 附註 5 附註 6

非流動資產
物業、機器及設備 138,773 29,018 1,156 168,947
投資物業 358,026 — 358,026
商譽 1,363,308 — 580,195 1,943,503
其他無形資產 48,940 88,432 186,536 323,908
於一間合營公司之權益 387 — 387
於聯營公司之權益 19,089 — 19,089
按公平值計入損益之
 金融資產 1,161,086 — 1,161,086
應收貸款 225,392 — 225,392
遞延稅項資產 3,768 — 3,768
按金 44,093 — (40,000) 4,093

非流動資產總值 3,362,862 117,450 4,208,199

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零一九年
九月三十日
之本集團

於
二零一九年
九月三十日
之目標集團 備考調整

經擴大集團
之未經審核
備考綜合

資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註 2 附註 3、4 附註 5 附註 6

流動資產
存貨 214,842 34,140 248,982
應收賬款 32,872 — 32,872
應收貸款 473,778 — (25,495) 448,283
預付款項、按金及
 其他應收款項 19,380 6,282 25,662
按公平值計入
 損益之金融資產 1,969 — 1,969
現金及現金等
 價物 447,606 10,193 (132,000) (5,349) 320,450

流動資產總值 1,190,447 50,615 1,078,218

流動負債
應付賬款 99,167 6,128 105,295
其他應付款項及
 應計費用 198,987 153,772 (25,495) 327,264
計息銀行借貸 104,678 — 104,678
應付稅項 4,536 1,192 5,728

流動負債總額 407,368 161,092 542,965

流動資產╱（負債）淨額 783,079 (110,477) 535,253

總資產減流動負債 4,145,941 6,973 4,743,452

非流動負債
按公平值計入損益之
 金融負債 — — 530,992 530,992
計息銀行借貸 21,809 — 21,809
遞延稅項負債 80,467 — 30,969 111,436
合約負債 — 21,008 21,008

非流動負債總額 102,276 21,008 685,245

資產╱（負債）淨額 4,043,665 (14,035) 4,058,207

– III-4 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(1) 於二零一九年九月三十日本集團經審核綜合資產負債表摘錄自本公司日期為二零
一九年十二月二十三日的年度報告。

(2) 目標集團於二零一九年九月三十日經審核綜合資產負債表摘錄自本通函附錄二所載
會計師報告。

(3) 根據協議，收購事項的代價包括：

(a) 現金代價172,000,000港元；及

(b) 將予配發及發行最多1,655,232,000股新股的代價股份。就將予配發及發行代價股
份的數目而言，其應根據目標集團截至二零二一年十二月三十一日止年度經審
核綜合財務報表所示目標集團綜合除息稅前盈利減目標集團截至二零一九年
十二月三十一日及二零二零年十二月三十一日止年度經審核綜合財務報表所示
目標集團綜合除息稅前虧損（如有）而釐定。倘有關結果為：

(i) 超過或等於1,890,000歐元但少於3,780,000歐元，則66,432,000股代價股份；

(ii) 超過或等於3,780,000歐元但少於5,670,000歐元，則463,632,000股代價股份；